мупицппальflо€ бюдлсстцос дошкольцос образоват€дьпn,€ Учрежденпс<<ffетскuй сад }Ё 27 <<Светл"""*;;;. й;;*]п-Оо"r,'
424а0а, рМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Псрвом аftская, д.ll2, а

<йошкар4ласе 27-aleJ&-aп <<Тулшукrп> йочасад> мупицilпал бюджет школдеч оЕчычсо туIlыктымо тбпЙ

424а00, },{ЭР, Йошкар-Ола, Первомайский ур., 1l2*шо, а п.

выIIискА
из приказа Лir 10 от 21 марта 2а22 r.

о приеме детеfi на обучение

лiь ,rf*i"lЖ'H;X";Xr;'" '; ФеДеРаЛЬНого закона от 29 лекабря 2012 г.

fi Ёffi Lh'Ж:ж"_*ffii;:i:Ж",-"'i?'"Щ;";";хт*;;ff";х*::н
ПРИКАЗЫВАЮ:

L Принять в МБ{оУ ..Детскиli сад JФ 27 rrСветлячок)> с 2l,0З.2022 года:
в групгry раннего развития общеразвивающей направленности <<гусеничко-4 детей.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка верна
2l.a3.2022

Е.В.Козлова

г

,'::" +lJ]Ёl,г.tь}IЕ
',|i Cl_r;l .Г11 27
iJi-Cir'i. г.тя.lок
\',,\r. li{iцl( 1F.(J.|ы,

i- , : -",,,_'t*-_.-
i\,:,,-',i ,,i' _ jЧЧ*iiХ